年   月   日

2021 年度 TOEFL iBT テスト受験料補助申込書

小樽商科大学長  殿

学生番号

氏名：

住所：

TEL：

E-Mail ：
※E-mail アドレスは、明瞭に記載してください。

保証人氏名：

住所：

TEL：

※学生・保証人各自が直筆で記載すること。
学生と保証人の印鑑や筆跡が同じ書類は受付でき
ません。

私、            は、下記のとおり交換留学応募のため TOEFL iBT テストを

受験しましたので、小樽商科大学教育振興基金により補助いただけますようお願い

いたします。

記

 受験日：  ２０２１年   月   日

 受験した試験： □ TOEFL iBTテスト

         □ TOEFL iBT Special Home Editionテスト

提出期限：２０２１年８月５日（木）１７：００